
 

 

UGG® SONBAHAR KIŞ 2024 SEZONU “FEELS 

LIKE UGG” KOLEKSİYONUNU TANITTI 

HANNI, ALEX CONSANI, YOUNG MAZINO VE DAHA BİRÇOK İSMİN 

YER ALDIĞI KÜRESEL KAMPANYA, KENDİNİ İFADE ETMENİN, BİZLERİ 

BİRBİRİMİZE BAĞLAMA GÜCÜNE DİKKAT ÇEKİYOR.   

 

 
 

YÜKSEK ÇÖZÜNÜRLÜKLÜ GÖRSEL - LINK 
Kampanya Fotoğraf Kredi: Samuel Bradley  

Kampanya Video Kredi: We Are From L.A. 

 

Güney Kaliforniya merkezli global yaşam tarzı markası UGG®, ‘Feels Like UGG®’ kampanyasının yeni 

sezonunu başlatıyor. Kampanya, bireysel ifade gücünün nasıl ilham, topluluk ve küresel bir bağlantı 

duygusu yaratabileceğini gözler önüne seriyor. Güney Kore'nin Seul kentinde çekilen kampanyada, UGG® 

markasının bilinen özgüven, topluluk ve inovasyona verdiği önem yansıtılırken, dinamik ve kreatif bir grup 

kamera karşısına geçti. 

 

“Feels Like UGG, sadece ikonik ürünlerden ibaret değil; içten dışa iyi hissettiren bir deneyim sunan UGG 

markasının bir yansıması” diyor Deckers Brands bünyesinde yer alan UGG® ve Koolaburra by UGG® 

markalarının Başkan Yardımcısı Anne Spangenberg. 

https://we.tl/t-EWojHuR0p8


 
“Bu duygu benzersizdir ve kendinizi ifade etmede, bağlantı kurmada ve en özgün benliğiniz olabileceğiniz 

şekilde bir topluluğa ait olma duygusudur. UGG olarak bu bağlantıyı güçlendirerek, herkesin kendini 

özgürce ifade etmesini sağlıyoruz. 

 

Markanın ikonik ikiz dikişinden ilham alan ve iki farklı şeyi birleştiren UGG®, aralarında Alex Consani, 

HANNI, Karabo Poppy Moletsane, Leah Dou, Phil Oh, Precious Lee ve Young Mazino'nun da bulunduğu 

ilham verici global bir kadroyu bir araya getiriyor. Ekip, UGG'ın farklılıkları kutlayan ve kendini olduğu 

gibi kabul ederken aynı zamanda birbirine ilham veren, yaratıcı bir enerji yayan, kapsayıcı bir topluluk 

yaratma vizyonunu somutlaştırıyor. Bu sayede, her birey kendini özgün bir şekilde ifade edebiliyor ve 

birlikte daha büyük başarılara imza atıyoruz. 

 

We Are From L.A.'in yönetmenliğinde, Samuel Bradley tarafından fotoğraflanan ve AKQA ortaklığıyla 

oluşturulan kampanya, UGG Sonbahar Kış koleksiyonuna ait parçaları giyen oyuncu kadrosunu, Seul'ün 

dinamik sokaklarında modern yaratıcılığın nabzını tutan bir yolculuğa çıkarıyor.  

 

Feels Like UGG® kampanyası, herkesin kendi dünyasında yalnız hissettiği anlardan başlar. Ancak yolların 

kesişmesiyle birlikte, beklenmedik bağlar kurulur ve gözlerdeki samimiyet, bu bağların gücünü gösterir. 

Bu anlar arasında Leah Dou ve Young Mazino'nun bir plak dükkanında müzik yapması, Karabo Poppy 

Moletsane'nin eşsiz sanat eserleri yaratması, Phil Oh'un Alex Consani ve Precious Lee'yi spontane bir 

fotoğraf çekimi için fotoğraflaması ve HANNI'nin şarkı yoluyla kendini ifade etmesi yer alıyor. 

 

Feels Like UGG®, ayakkabı ve hazır giyimde yeni Sonbahar/Kış 2024 modelleri: 

 

 UGG® New Heights Cozy Clog  - Karabo Poppy Moletsane tarafından giyildi. 

 UGG® Pumped Slide - Leah Dou tarafından giyildi. 

 UGG® Classic Mini Dipper - Alex Consani tarafından giyildi. 

 UGG® Classic Ultra Mini New Heights - HANNI tarafından giyildi. 

 UGG® Classic Twin Seam New Heights - Precious Lee tarafından giyildi. 

 UGG® Mini Pumped Molded - Leah Dou tarafından giyildi. 

 UGG® TrailGazer - Young Mazino tarafından giyildi. 

 UGG® Neumel High Weather Hybrid - Young Mazino tarafından giyildi. 

 UGG® New Heights Xtra Platform - Alex Consani tarafından giyildi. 

 UGG® Metropeak - Karabo Poppy Moletsane tarafından giyildi. 

 UGG® Marlene Jacket Boucle - Alex Consani tarafından giyildi. 

 UGG® Emmalyn UGGFluff Puffer Jacket - HANNI tarafından giyildi. 

 UGG® Frankie UGGfluff Jacket Topa - Alex Consani ve Karabo Poppy Moletsane tarafından 

giyildi. 

 UGG® Ronney Puffer Jacket High Pile - Precious Lee ve HANNI tarafından giyildi. 

 UGG® Alesandra Faux Fur Coat - Precious Lee tarafından giyildi. 

 

 

 

 

 

 



 

 
UGG® Hakkında 

1978 yılında Avustralyalı bir sörfçü tarafından Kaliforniya kıyısında kurulan UGG®, ikonik klasik botuyla tanınan 

küresel bir yaşam tarzı markasıdır. İlk olarak Hollywood kraliyet ailesi, moda editörleri ve ardından tüm dünya 

tarafından giyilen UGG®, kalite ve işçilikten ödün vermeyen bir duruşuyla ayakkabı, kıyafet, aksesuar ve ev eşyaları 

tasarlıyor ve perakende satışını yapıyor. UGG®, sosyal açıdan adil, ekonomik açıdan kapsayıcı ve çevreyi onarıcı 

olmaya çalışan, çevresel ve sosyal açıdan bilinçli bir markadır. Yıllık 1,5 milyar dolardan fazla satış gerçekleştiren 

UGG®, dünya çapındaki en iyi perakendecilerle ortaktır ve New York, San Francisco, Los Angeles, Paris, Londra, 

Tokyo, Şangay ve Pekin dahil olmak üzere dünya çapında önemli pazarlarda konsept ve outlet mağazalarına sahiptir. 

 
 
Feels Like UGG® Casting Hakkında 

Alex Consani, 23 Temmuz 2003'te Kaliforniya'nın Petaluma kentinde doğdu. Başarılı bir model ve sosyal medya 

fenomeni olan Consani, profesyonel modellik hayatına 2015 yılında, sadece 12 yaşındayken başladı ve 2019'da IMG 

Models ile anlaşma imzaladı. Aynı yıl, captincrook kullanıcı adı altında yaptığı komik videolarla TikTok'ta popülerlik 

kazandı. Consani, Petaluma Lisesi'nden mezun oldu ve Petaluma Eğitim Vakfı'ndan burslar alarak Pace 

Üniversitesi'ne gitti. 2021 yılında Tom Ford için podyuma çıktı ve GLAAD'ın 20 Under 20 listesinde yer aldı. 2023 

yılına gelindiğinde TikTok'ta 1,4 milyondan fazla takipçisi vardı ve Versace ve Alexander McQueen gibi üst düzey 

moda markaları için podyuma çıktı. Vogue, onu 2023 İlkbahar/Yaz sezonu için dikkat çekici bir model olarak tanıdı. 

Consani ayrıca Victoria's Secret'ın "The Tour '23"ünde yer aldı ve Jean Paul Gaultier ile Knwls iş birliğinin yüzü oldu. 

2024 yılında Conner Ives'ın koleksiyonu için özel olarak modellik yaptı ve JT'nin "Okay" ve Charli XCX'in "360" 

şarkılarına çekilen müzik videolarında yer aldı. TikTok'ta 2 milyondan fazla takipçiye ve 150 milyon beğeniye ulaşan 

Consani, moda ve eğlence dünyasında adından söz duyurmaya devam ediyor. 

HANNI, global bir fenomen haline gelen kız grubu NewJeans'in bir üyesidir. HANNI, Temmuz 2022'deki çıkışında 

birlikte NewJeans ile büyük bir başarı elde etti ve ardından Kore'de ve yurt dışında çıkan her şarkıyla başarısı devam 

etti. Grup, 2023'te Kore'deki büyük ödül törenlerinde tüm ödülleri aldı ve bunu takiben 2023 Billboard Müzik 

Ödülleri'nde "En İyi Küresel K-Pop Sanatçısı" ve 2024 Billboard Kadınlar Müzik Ödülleri'nde "Yılın Grubu" ödülünü 

kazanmasıyla bir dizi uluslararası başarı elde etti. Küresel etkilerinin gücü ve popülerlikleri, tüm üyelerin lüks 

markaların elçisi olarak görev yapmasıyla da gözler önüne seriliyor. 

Karabo Poppy Moletsane, Güney Afrika doğumlu, uluslararası alanda tanınan ve ödüllü bir illüstratör, grafik 

tasarımcı ve sokak sanatçısıdır. Afrika estetiğini koruma tutkusuyla, zengin anlatımları çağdaş ve cesur bir şekilde 

keşfeder. Karabo, kariyeri boyunca benzersiz tarzını küresel bir kitleye taşıdı. Sanatında sıklıkla alışılmadık kanvaslar 

kullanarak, genç Afrika sanatçıları için önceden belirlenmiş sınırları aşmayı ve temsili teşvik etmeyi amaçladı.  

Leah Dou, Pekin doğumlu şarkıcı-söz yazarıdır. Aynı zamanda ödüllü bir oyuncu, müzik yapımcısı ve görsel 

sanatçıdır. Müzikal bir ailede büyüyen Leah, erken yaşlarda beste yapmaya ve gitar çalmaya başladı. 20 yaşına 

geldiğinde, kendi müzik etiketi Grey Waters altında eleştirel beğeni toplayan dört albümü; Stone Café, Kids Only, 

GSG Mixtape ve ChunYou'yu yazıp üretti. 2016-2017 yıllarında Bastille'in İngiltere konserlerinde açılış yapan Leah, 

Avrupa ve Kuzey Amerika'da bir dizi canlı performans sergiledi. Leah, Summer Sonic (Tokyo), Clockenflap (Hong 

Kong), Strawberry Festival (Shanghai), The Great Escape (İngiltere) ve Springwave Festival (Taipei) gibi birçok 

büyük festivalde grubu ile sahne aldı. 2019 yılında The Eleventh Chapter filmiyle oyunculuk performansı sergiledi ve 

Pekin Film Festivali'nde En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu ödülünü kazandı. 2021 yılında başrolünü üstlendiği Bipolar 

filmi, Uluslararası Rotterdam Film Festivali'nin ana yarışmasına seçildi. Film, Varşova Uluslararası Film Festivali'nde 

Özgür Ruh Ödülü'nü kazandı. Ayrıca Leah, Çin'deki Phanta City, Nice to See You Sezon 2 ve Infinity and Beyond 

2023 gibi çeşitli ana akım varyete şovlarında konuk oyuncu olarak yer aldı. 

Phil Oh, uluslararası moda haftalarının sevilen bir ismi olarak, sokak stili blogu Street Peeper'ı 2006'da başlatarak 

fotoğrafçılık kariyerine adım attı. 2010 yılında Vogue ekibine, “katkıda bulunan fotoğrafçı” olarak katıldı ve sokak 

stili slayt gösterileri milyonlarca uluslararası okuyucuya ulaştı. Phil, moda dışına çıkanları, karışık desenleri, renkli 



 
kıyafetleri sevmesi ve çalışmalarına espri ve mizah dokunuşları katmasıyla tanınıyor. Chicago doğumlu Phil, şu anda 

New York'ta yaşıyor. New York Üniversitesi'nden Tarih lisans derecesine sahiptir. 

Precious Lee, Amerikan Vogue'da yer alan ilk Afrikalı-Amerikalı plus size model olarak öncü bir isimdir. Clark 

Atlanta Üniversitesi mezunu ve ırk ve beden çeşitliliğini savunan kararlı bir aktivist olan Lee, model, oyuncu, yazar 

ve aktivist olarak sektörü yeniden şekillendiriyor. Lee, Versace, Fendi, Thom Browne, Carolina Herrera ve Moschino 

gibi önemli markaların defilelerinde yer aldı. V Magazine, Vogue Italia, British Vogue, Amerikan Vogue, Harper’s 

Bazaar ve i-D dergilerinin kapaklarını süsleyen Lee'nin gelecekte daha birçok başarıya imza atacağı kesin. 

Netflix ve A24'ün Emmy ödüllü dizisi BEEF ile yıldızı parlayan Young Mazino, dikkat çekici bir çıkış yakaladı. On 

bölümlük drama, SXSW'de gösteriminin ardından 6 Nisan 2023'te Netflix'te yayınlandı. Mazino’nun, Steven Yeun ve 

Ali Wong ile birlikte rol aldığı dizi, Üstün Sınırlı veya Antoloji Dizisi dahil olmak üzere beş Emmy Ödülü'nün yanı 

sıra birden fazla Altın Küre ve Eleştirmenlerin Seçimi Ödülü'nü kazandı. Mazino'nun performansı, Sınırlı veya 

Antoloji Dizisi ya da Filmde En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu dalında Emmy adaylığı getirmesiyle de dikkat çekti. 

Yakında, Pedro Pascal ve Bella Ramsay ile birlikte HBO'nun büyük beğeni toplayan The Last of Us dizisinin ikinci 

sezonunda yer alacak olan Mazino, aynı zamanda A24'ün yaklaşan korku filmi OPUS'ta Ayo Edebiri, John Malkovich 

ve Juliette Lewis ile birlikte rol alacak. Maryland'de doğup büyüyen Mazino, eğitimli bir müzisyen ve çocukluğundan 

üniversite yıllarına kadar film ve tiyatroya ilgi duydu. 2014 yılında oyunculuk hayallerini gerçekleştirmek için New 

York'a taşındı ve Stella Adler Oyunculuk Stüdyosu'nda eğitim aldı. 


